

*Ballum IT Ejendomme ApS
Kystvej 5
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 42 35 63 36

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ballum IT Ejendomme ApS

Kystvej 5

6261 Bredebro

CVR-nr.: 42 35 63 36

Stiftet: 28. april 2021

Kommune: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Christensen

Pengeinstitut

Bredebro Sparekasse

Storegade 25

6261 Bredebro

Revisor

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne

Rille Holding ApS, Gaden 9, Ballum, 6261 Bredebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje og vedligeholde den historiske bygning ved navn "Ballum Ny Mølle".

Bygningens indre skal tiltrække moderne teknologiske virksomheder med fokus på IT og miljøhensyn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 14.689 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.403.514.

Egenkapital på kr. 56.129, hvilket svarer til ca. 4 % i kapitalandel.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	78.304	12
DRIFTSRESULTAT	78.304	12
Finansielle omkostninger	59.237-	11-
RESULTAT FØR SKAT	19.067	1
Skat af årets resultat	4.378-	0
ÅRETS RESULTAT	14.689	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.689	1
DISPONERET I ALT	14.689	1

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	1.403.513	1.034
Materielle anlægsaktiver	1.403.513	1.034
ANLÆGSAKTIVER	1.403.513	1.034
Andre tilgodehavender	0	106
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	0	106
AKTIVER.....	1.403.513	1.140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat	16.129	1
1 EGENKAPITAL	56.129	41
Kreditinstitutter	1.403.747	529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.342	563
Selskabsskat	4.378	0
Anden gæld	94.859-	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.777	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.347.385	1.098
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.347.385	1.098
PASSIVER	1.403.514	1.139

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	40.000	0	40.000
Overført resultat	1.440	14.689	16.129
	<u>41.440</u>	<u>14.689</u>	<u>56.129</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 900 med sikkerhed i ejendommen Kystvej 5, Ballum.